3. Délai d’exécution des prestations 

Le délai d’exécution est de douze (12) mois, à compter de la date de notification de l’Ordre de Service 
de commencer les prestations. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel du projet est de cinquante-cinq millions (55 000 000) FCFA TTC.   

5. Participation et origine 

Le présent Appel d’Offres est ouvert aux entreprises de droit camerounais ayant une expérience 
avérée pour la réalisation des prestations sus visées. L’entreprise devra justifier la réalisation des prestations

[...]

La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres ;  
8. Le plan de localisation signé sur l’honneur précisant la Commune du lieu d’établissement, la 

dénomination du quartier et le lieu-dit ; 
9. Le cautionnement de soumission timbré d’un montant d’un million cent mille (1 100 000) francs 

CFA d’une durée de validité de 30 jours, délivré par une banque ou une compagnie d’assurance 
de 1er ordre acquitté à la main par l’émetteur ; 

10. Le certificat de non-exclusion des Marchés Publics délivrée par l’organisme chargé de la régulation